МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

21.02.2024                                           Донецк                         № 01-09/29

О признании утратившими силу некоторых приказов

Министерства молодежи, спорта и туризма

Донецкой Народной Республики

С целью приведения нормативных правовых актов Министерства

молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики в соответствие с

требованиями законодательных и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации, в соответствии со статьей 4 Федерального

конституционного закона от 04 октября 2022 г. № 5-ФКЗ «О принятии в

Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в

составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной

Республики», статьями 48 и 591 Закона Донецкой Народной Республики

«О нормативных правовых актах», руководствуясь подпунктом 3.3.3 пункта 3.3

Положения о Министерстве молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 10 марта 2017 г. № 3-31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной

Республики от 20 сентября 2017 г. № 01-09/118 «Об утверждении

Классификации физкультурно-спортивных сооружений и требований к их

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 5693

от «  13  »         марта        2024  г.

2

работе», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 12 октября 2017 г., регистрационный № 2266;

приказ Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной

Республики от 22 ноября 2017 г. № 01-09/148 «Об утверждении Положения о

паспорте физкультурно-спортивного сооружения», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 25 января 2018 г.,

регистрационный № 2455;

приказ Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной

Республики от 19 мая 2018 г. № 01-09/36 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра физкультурно-спортивных сооружений,

предоставления сведений из него, внесения в него изменений и исключения из

реестра», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 07 июня 2018 г., регистрационный № 2626.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио Министра                                       Н.В. Тарапата